

Anpartsselskabet af 20. december 2010

Niels Bohrs Vej 33 B


8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 37 35 89

Årsrapport for 2016

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
9. marts 2017



Per Byrial Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 20. december 2010 Niels Bohrs Vej 33 B 8660 Skanderborg CVR-nr.: 33 37 35 89 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 20. december 2010 Regnskabsår: 6. regnskabsår Hjemsted: Skanderborg
Bestyrelse	Arne Vestergaard Ebbesen, formand Bruno Stenbæk Andersen, næstformand Peter Rodh Preben Frank Nielsen Jørn Bechmann Jens Kristian Hedegaard
Direktion	Tomas Holm Hedehus, adm. direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje ejendom til tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 552.475, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.550.617.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.169.883	1.173.423
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		1.169.883	1.173.423
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-296.224</u>	<u>-295.815</u>
Resultat før finansielle poster		873.659	877.608
Finansielle indtægter	1	211.411	254.133
Finansielle omkostninger		<u>-376.781</u>	<u>-416.303</u>
Resultat før skat		708.289	715.438
Skat af årets resultat	2	<u>-155.814</u>	<u>-160.930</u>
Årets resultat		<u>552.475</u>	<u>554.508</u>
Overført resultat		<u>552.475</u>	<u>554.508</u>
		<u>552.475</u>	<u>554.508</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>15.342.607</u>	<u>15.618.388</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>15.342.607</u>	<u>15.618.388</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.342.607</u>	<u>15.618.388</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.535.000</u>	<u>1.829.384</u>
Tilgodehavender		<u>1.535.000</u>	<u>1.829.384</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.535.000</u>	<u>1.829.384</u>
Aktiver i alt		<u>16.877.607</u>	<u>17.447.772</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.470.617</u>	<u>918.140</u>
Egenkapital	3	<u>1.550.617</u>	<u>998.140</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>175.223</u>	<u>105.495</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>175.223</u>	<u>105.495</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>8.098.233</u>	<u>8.553.618</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>8.098.233</u>	<u>8.553.618</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	455.685	100.324
Banker		5.000.000	7.434.259
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.346.763	0
Selskabsskat		86.086	94.776
Anden gæld		<u>165.000</u>	<u>161.160</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.053.534</u>	<u>7.790.519</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.151.767</u>	<u>16.344.137</u>
Passiver i alt		<u>16.877.607</u>	<u>17.447.772</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>211.411</u>	<u>254.133</u>
	<u>211.411</u>	<u>254.133</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	86.086	94.776
Årets udskudte skat	<u>69.728</u>	<u>66.154</u>
	<u>155.814</u>	<u>160.930</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	918.142	998.142
Årets resultat	0	552.475	552.475
Egenkapital 31. december 2016	80.000	1.470.617	1.550.617

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.653.942	8.553.918	455.685	5.808.479
	8.653.942	8.553.918	455.685	5.808.479

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med El-Salg Center Nordsjælland ApS som er administrationsselskab. Selskabet hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor den fælles bankforbindelse stillet solidarisk selvskyldnerkaution for moderselskabets mellemværender med kreditinstitut. Moderselskabets gæld til kreditinstiut udgør på balancedagen t.kr. 26.319.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut udstedt ejerpantebrev på t.kr. 9.000 med pant i selskabets ejendom. Gælden til kreditinstitut udgør t.kr. 5.000 på balancedagen.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut udstedt pantebreve på t.kr. 9.000 med pant i selskabets ejendom. Gælden til realkreditinstitut udgør t.kr. 8.554 på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv udgør t.kr. 15.343.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut udstedt betalingsgarantier på t.kr. 4.289